

# ZERTIFIKAT

## UV-Beständigkeit der Natursteinoberfläche

Nach 500h Bewitterung mit QUV-Panel wurde eine Echtheitszahl von 4-5 erreicht und übertrifft deutlich die Anforderungen des DAfSt von  $\geq 3$ .

Prüfbericht P 6503 – Kiwa Polymer Institut GmbH



Datteln, April 2010